19.01.2024, 145
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело в косметологии

Председательствовал: И. И. Исаева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. А. Бутышева
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Н. М. Карсова
(И.О. Фамилия)

О. А. Бутышева
(И.О. Фамилия)

И. А. Жулавская
(И.О. Фамилия)

И. И. Исаева
(И.О. Фамилия)

П. М. Омарова
(И.О. Фамилия)

Е. С. Перегудова
(И.О. Фамилия)

Т. С. Шкалина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Алиева Вусаля Тофик Кызы Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело в
косметологии

Багатова Дианна Анварбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Балеу Марина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Бахтинова Наталья Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

1

Божко Татьяна Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Борисова Екатерина Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Вознесенская Светлана Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Волкова Марина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Давыдова Любовь Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Добугаенко Татьяна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Дубровина Анна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Жаркова Елена Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Жила Наталия Ярославовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Зайцева Яна Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Захарова Ирина Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Киракосян Карина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Котова Валентина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Малыгина Юлия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Москович Екатерина Ильинична Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Мухина Анастасия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Пастухова Юлия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Полевкина Елена Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Смолякова Елена Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Суфиева Дилдора Икромжоновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Тарасова Милана Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Терешкина Марина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Туркова Оксана Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Урбанова анастасия Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Фадеева Дарья Ильинична Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Фёдорова Татьяна Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

2

Чеканова Анастасия Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Шаракаускайте Кристина Аруно Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Эседова Саида Айвазовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Председатель И. И. Исаева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Н. М. Карсова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь О. А. Бутышева
(подпись) (И.О. Фамилия)

3